
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1065/

Código da publicação: 1065

Data da emissão do comprovante: 11/03/2026 12:03:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2023

N° do Processo/Ano: 98/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2023 09:28:51

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS PARA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS BEBEDOUROS E PURIFICADORES DE
ÁGUA DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO /
MG
Resumo:
MATERIAIS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS
BEBEDOUROS E PURIFICADORES DE ÁGUA DOS PRÉDIOS PÚBLICOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2023 00:00:00 Manutenção e aquisição de bebedouros - Diversos... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1065/po-registro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-materiais-e-prestacao-de-servicos-para-instalacao-e-manutencao-dos-bebedouros-e-purificadores-de-agua-dos-predios-publicos-municipais-da-prefeitura-municipal-de-monte-siao-mgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3090550ac45ec977077b3f53575eb7bd.pdf

